

طالع
روزنامه
تاریخ
۱۷
مهر
۱۴۰۰
شنبه

انعقاد تفاه‌نامه دانشگاه آزاد اسلامی شیراز با شهرداری و شورای شهر صدرا



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز: دکتر محمد رضا قائدی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس، در جلسه انعقاد تفاه‌نامه با شهرداری صدرا اظهار کرد: بهترین ارگانی که می‌تواند به شهرداری و شورای شهر صدرا کمک کند دانشگاه آزاد اسلامی است که به عنوان یکی از قدیمی‌ترین ارگان‌های شهر صدرا، در حدود سه دهه در این شهر فعالیت دارد

قائدی افزود، ما در دانشگاه به طور تمام قد در خدمت شهرداری و شورای شهر صدرا هستیم تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود دانشکده هنر و معماری، خدمات متقابلی را به شهرداری و شورای شهر صدرا ارائه دهیم.

ایشان این تفاه‌نامه را باعث رونق ارتباط بین شهرداری، شورا و دانشگاه دانست و گفت در کنار این تفاه‌نامه، برنامه علمی مسکن و آینده توسط دبیرخانه علمی این دانشگاه در حال برنامه‌ریزی است که موجب می‌شود اثرات مثبت این مباحث به هیئت علمی‌های ماهم منتقل شود. وی در ادامه گفت دانشگاه آزاد اسلامی شیراز و استان فارس اساتید خوبی دارد و این هنر اعضای شهرداری و شورای شهر است که از پتانسیل ظرفیت‌های موجود در این دانشگاه بتوانند استفاده لازم را ببرند

وی یادآور شد که این تفاه‌نامه بر روی کاغذ نماند و در جهت اجرای آن پیگیری‌های لازم صورت بگیرد تا تفاه‌نامه عملیاتی شود و مسیر اجرای آن هموار شود.

دکتر بهزاد پرنیان شهردار صدرا، در این جلسه با اشاره به شرایط اقلیمی صدرا، شهر صدرا را شهر جدیدی خواند که در راستای سیاست کنترل جمعیتی تأسیس و ایجاد شده و شهری رو به رشد است و یکی از کلان‌شهرهای کشور محسوب می‌شودوی گفت بافت شهر ما یک بافت مدرن نیست، طرح جامع حمل و نقل و ترافیک در شهر صدرا نداریم. طرح دفع آب‌های سطحی وجود ندارد، در حوزه پسماند و

محصولات کشاورزی فارس در معرض خطر سرمازدگی

رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های اداره کل هواشناسی از امروز، در این استان، دمای هوا کاهش محسوسی بین ۴ تا ۸ درجه سانتیگراد دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور تصریح کرد: کاهش دما از مرزهای بافت شرقی و شمالی استان آغاز می‌شود و محصولات زراعی و باغی در خطر سرمازدگی هستند. به گفته وی؛ شهرستان‌های آب‌آده، اقلید، بوانات، سرچهان، خرمید، پاسارگاد، ارسنجان، بختگان، مناطق مرتفع نی ریز، سپیدان، شیراز و کوار در خطر بیشتری نسبت به سایر نقاط استان قرار دارند.

واحدی پور ابراز کرد: کشاورزان ذرت کار خصوصا ذرت علوفه‌ای نسبت به برداشت سریع محصول خود و حمل به سیلو اقدام نمایند. او افزود: برداشت انار و انگور در شهرستان‌های تولیدکننده این دو محصول در اولویت قرار گیرد.

پیام تبریک استاندار فارس به مناسبت هفته گرامیداشت نیروی انتظامی

محمدهادی ایمانیه با ارسال پیامی هفته گرامیداشت نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفت

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

«كُونُوا قَوَّامِينَ لِلَّهِ شُهَدَاءَ بِالْقِسْطِ»

ایران اسلامی همواره عرصهٔ دلاوری‌ها و تلاش‌های شبانه روزی دلاور مردانی است که تحت لوای نیروهای مسلح، نظم و امنیت و منافع جمهوری اسلامی ایران در آن تضمین و تأمین شده است.

پیام تبریک استاندار فارس به مناسبت هفته گرامیداشت نیروی انتظامی

هفته ناجا تداعی‌کننده رشادت بزرگ مردانی است که با تلاش بی‌وقفه آنها امنیت را برای کشور به ارمغان آورده است.

اینجانب هفته نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران را به تمامی فرماندهان، کارکنان و سربازان خدوم این نیرو در استان پهناور فارس تبریک عرض نموده و به پاس تمام این مجاهدت‌ها، سلامتی و توفیق روزافزون برای این عزیزان از درگاه ایزد منان مسألت می‌نمایم.

پاسخگویی شهردار شیراز در جمع مردم منطقه دو به پرسش‌ها و مطالبات آنها



شهردار شیراز با همراهی ناظر شورا و شهردار منطقه دو در جمع مردم و نمازگزاران مسجدالنبی حاضر شد و به پرسش‌ها و درخواست‌های مردم پاسخ داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز در جمع مردم با حضور ایمانیه استاندار فارس، نصیری عضو و ناظر شورا در منطقه دو و شهرداری شهردار منطقه دو شیراز اظهار داشت: با حضور دکتر ایمانیه به عنوان استاندار فارس بحث‌های بین دستگاهی همچون مترو و ترافیک بهتر پیش خواهد رفت.

شهردار شیراز در پاسخ به سؤالات و مطالبات مردم عنوان کرد: از غالب معضلات و مشکلات مردم آگاه هستم و تلاش خواهیم کرد که تا جای ممکن در جهت رفع آن گام برداریم.

وی به منظور تسریع در انجام برخی از امور مردم گفت: هوشمندسازی شهر، دفاتر پیشخوان و شهر الکترونیک از جمله اقداماتی است که با پیگیری آن در کار و امور مردم تسریع خواهد شد.

اصنافی درخصوص فاضلاب منطقه دو تصریح کرد: فاضلاب در

پایان خاموش برای یک نوستالژی در شیراز



بوستان آزادی با داشتن یک دریاچه مصنوعی و شهربازی نصفه نیمه، محلی نسبتاً امن برای شهروندان خود و گردشگران و مسافرانی که به این شهر سفر کرده بودند، فراهم می‌کرد. بوستانی که چند سال قبل دریاچهاش خشکید و رونق را از دست داد و در روزهای اخیر و در سکوت، شهربازی آن جمع شد و به خاطرات پیوست.

به گزارش ایسنا، طی روزهای اخیر، شهربازی بوستان آزادی، در سکوت کامل خبری، جمع شد و حالا از آن محوطه‌ای آسفالت و بی درخت باقیمانده که قطعات بزرگ چرخ و فلک، کشتی جادوی و ... تاب و سرسره و دیگر اسباب‌بازی‌های مکانیکی و الکتریکی، گوشه گوشه آن پرانکند است.

محوطه‌ای که قطعا هر شیرازی از آن ساعات و روزهایی را در دفتر خاطراتش ثبت و ضبط کرده و به عنوان یکی از مهمترین نوستالژی‌های شهروندان شهر راز به شمار می‌رفت، حالا به خاطرات پیوسته و مشخص نیست چرا که یکباره بعد از چهاردهم، تعطیل شدن کامل آن، در دستور کار قرار گرفت.

سختگوی شورای شهر شیراز در گفت و گو با ایسنا، فرسودگی، مستهلک بودن و نبود امکان بهره‌وری مطلوب از دستگاه‌ها را دلیل جمع‌آوری شهربازی پارک شهر (بوستان آزادی) اعلام کرد.

علی‌اکبر سلطانی گفت: البته بخش اعظمی از دستگاه‌های بازی این محوطه، پیش از آغاز به کار شورای ششم در شیراز، جمع‌آوری شده بود و کار در ماه‌های اخیر ادامه داشت.

او با بیان اینکه مدیریت شهری به دنبال ایجاد یک شهر بازی کامل و مجهز است تا جایگزین شهربازی قبلی شود، افزود: به شهردار شیراز پیشنهاد داده شده که موضوع جانمایی مکانی و نوع تجهیزات شهربازی جدید و مدرن را در قالب یک لایحه به کمیسیون فرهنگی ارائه کند تا شاهد احیای یک ظرفیت باشیم.

سختگوی شورای شهر شیراز ادامه داد: راه‌اندازی مجدد شهربازی در محل فعلی با مکانی دیگر، محل گفت‌وگو است و هنوز با شهرداری به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌ایم.

سلطانی خاطرنشان کرد: با ارائه لایحه فوق به کمیسیون فرهنگی شورای شهر، اطلاع‌رسانی از احیاء و احتمالاً جانمایی جدید انجام خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ساخت و سازه‌های تجاری–مسکونی پیرامون بوستان آزادی خصوصاً در محدوده محوطه شهربازی سابق این پارک و منحصربه‌فرد بودن نقطه قرار گیری این بوستان، شایعه تلاش برای سرمایه‌گذاری در زمینه احداث یک شهربازی سرپوشیده را در محلی که شهربازی بدون سقف و نوستالژیک شیراز قرار داشت را تقویت می‌کند.

امام جمعه شیراز :

فارس می‌تواند محور تجارت شرق و غرب جهان اسلام باشد

کنیم تا دشمنان نتوانند این خیال خام را در سر پیروانند که به منافع ما دست درازی کنند.نماینده ولی فقیه در استان فارس ادامه داد: تقویت تولید ملی و شعار سال«تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها» را باید بیش از پیش مورد توجه قرار بدهیم.وی از مسئولین نظارتی استان فارس درخواست کرد برای حل مشکل گرانی تنها به کار نظارتی اکتفا نکنند و افزود :البته منظور این نیست که کار نظارتی نباید انجام شود بلکه مسئولین و دستگاههای نظارتی باید تدابیر لازم برای برقراری نظم در بازار و قیمت‌گذاری عادلانه کالاها و مبارزه با گرانی ببیندبشند. البته حل مسئله گرامی به تولید وابسته است.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۱۹۰
سال
بیست‌وهفتم

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی

درمانی شیراز خبر داد؛

ابتلای بیش از ۴۵۰ هزار نفر در فارس به کروناویروس تاکنون



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، بیش از ۴۵۰ هزار نفر در فارس به این بیماری مبتلا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۳۶۸ هزار و ۱۸۱ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۱۰ هزار و ۳۳ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۹۵ هزار و ۷۱۶ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۴۴ هزار و ۹۸ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۴۵۴ هزار و ۱۳۱ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

این مقام مسئول در دانشگاه همچنین از بهبودی ۴۴۰ هزار و ۱۶۸ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم کروناویروس که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را دو هزار و ۲۶ نفر اعلام کرد و افزود: با ۵۹۱ هزار و ۸۴۱ دوز نوبت اول و یک میلیون و ۱۳۹ هزار و ۸۴۹ دوز نوبت دوم واکسن کرونا در مراکز واکسیناسیون به مردم استان فارس تزریق شده است، افزود: با ۶۴ هزار و ۹۸ دوز تزریق شده طی روز گذشته، مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا تاکنون در فارس به سه میلیون و ۷۳۱ هزار و ۶۹۰ دوز رسید.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: کروناویروس همچنان در سطح جامعه در حال چرخش است و پیروی از شیوه‌نامه‌های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی، شست و شوی مرتب دست‌ها، پرهیز از ترددهای غیرضرور و دوری از دورهمی های خانوادگی می‌تواند از ابتلا به این بیماری پیشگیری کند.

سردار حبیبی خبر داد؛

دو هزار ویژه‌برنامه در هفته ناجا برگزار می‌شود



سردار حبیبی بیان داشت: شناسایی و دستگیری باندی که با لباس پرستاری در ۱۱ استان اقدام به سرقت اموال می‌کردند، افزایش ۲۳ درصدی کشفیات و دستگیری ۱۹۰ اراذل و اوباش از دیگر اقدامات نهاد انتظامی در فارس است.

وی با اشاره به اینکه بعضی از افراد به هشدارهای پلیس و معضلات آسیب‌های اجتماعی به‌ویژه در فضای مجازی بی‌توجه و آن را جدی نمی‌گیرند، افزود: با هوشمندسازی، مشارکت و همکاری رسانه با نیروی انتظامی، بستر مناسبی برای مقابله با هرگونه ترغند و آسیب اجتماعی فراهم می‌شود.

فرمانده انتظامی استان فارس اضافه کرد: پلیس نیروی انتظامی به صورت شبانه‌روزی، برای برقراری امنیت و آسایش شهروندان آماده فداکاری هستند و این روند تا ریشه‌کنی جرم و جنایت ادامه دارد.

سرویس خبری/ میلاد پناهی:

سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: هفته نیروی انتظامی با شعار پلیس هوشمند، امنیت پایدار، در ۲۳ شهرستان در قالب ۴۰ برنامه اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: صبحگاه مشترک و عمومی، دیدار با خانواده شاهد و ایثارگر، غبارروبی حرم‌های مطهر، گردهمایی پلیس یاران، مسابقه دوچرخه‌سواری همیاران، افتتاح پروژه‌های هوشمند سازی و ارتباط مستقیم با مردم، بخشی از برنامه‌های هفته ناجا در استان فارس است.

فرمانده انتظامی استان فارس در مورد کشفیات ۶ ماهه سال جاری تاکنون اظهار کرد: دستگیری ۴ نفر زورگیر و اخاذ مسلح به سلاح گرم، کشف ۳۲۴ محموله کالای قاچاق به ارزش ۳۲۴میلیارد تومان، ۳۶ تن مواد مخدر و نیز کشف ۹۰ درصدی جرائم فضای مجازی از سوی پلیس قضایی از عملکرد نیروی انتظامی فارس است.